DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DOR DE
PESSOAS NA FASE CRÔNICA DA CHIKUNGUNYA de autoria de SAMIRA CRISTINA DE
SOUZA ARAÚJO ASSUNÇÃO, BRENDA FAUSTINO DE MEDEIROS, KAMILY DOMINGOS
DE OLIVEIRA, GUSTAVO SANTOS, MARIA EDUARDA MEDEIROS DA COSTA
FIGUEIREDO, ELEAZAR MARINHO DE FREITAS LUCENA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php